
1 /2

Název
zadavatele:

Česká republika - Ústřední
kontrolní a zkušební ústav
zemědělský

Sídlo: Hroznová 63/2, 656 06 Brno
IČO: 00020338
Č. j.: UKZUZ 170526/2019

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Stavební úpravy - zateplení obvodového pláště provozní budovy zkušební stanice ÚKZÚZ
Oblekovice, č. p. 16““
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P19V00001108“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 9 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 24.09.2019
09:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. M i P spol. s r.o. Riegrova 29
57201 Polička 48172511 19.09.2019

10:22

2. PETRAlaan s.r.o.
U Rybníčků 1080
58291 Světlá
nad Sázavou

04157010 20.09.2019
07:16

3.
Stavební firma
Stavospol
Znojmo s.r.o.

Dobšická
3545/12
66902 Znojmo

27755541 20.09.2019
14:20

4.
MK
PROJEKTStav
s.r.o.

Komárovská
666/Zahrádka 2
67571 Náměšť
nad Oslavou

04508343 23.09.2019
14:24

5. HV stavby a
práce s.r.o.

Krátká 157
66461
Rajhradice

04395255 23.09.2019
16:10

6. STAL-PE
stavební s.r.o.

Podolí 362
66403 Podolí 05154006 23.09.2019

19:27

7. KALAHA a.s. Maříkova 1899/1
62100 Brno 25562151 24.09.2019

07:36

8. ATLANTA,a.s.

Nový Šaldorf 162
67181 Nový
Šaldorf-
Sedlešovice

25531549 24.09.2019
07:42

9. TOMIreko, s.r.o. Karlovo
nám.48/37 28359216 24.09.2019

07:59



2 /2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

674 01 Třebíč

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle § 108 a násl. zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. M i P, spol. s.r.o. 5.408 850,-- Kč včetně DPH
2. PETRAAlaan, s.r.o. 3.831 880,49 Kč včetně DPH
3. Stavební firma Stavospol Znojmo s.r.o. 4.738 490,89 Kč včetně DPH
4. MK PROJEKTStav s.r.o. 3.977 402,59 Kč včetně DPH
5. HV stavby a práce s.r.o. 3.751 000,-- Kč včetně DPH
6. STAL-PE stavební s.r.o. 4.619 763,08 Kč včetně DPH
7. KALAHA a.s. 4.520 161,04 Kč včetně DPH
8. ATLANTA,a.s. 3.765 326,52 Kč včetně DPH
9. TOMIreko, s.r.o. 3.991 207,41 Kč včetně DPH

Složení komise
Jméno a příjmení Podpis
Mgr. Miloslav Králíček, právník
Ing. Hana Romanová, rozpočtář

V Brně dne 24.09.2019

Ing. Hana Romanová, oddělení rozpočtu, v.r.


		2019-09-27T09:26:10+0200
	Ing. Hana Romanová 726c5a1a8c6b3a004be776594720c414d742627b


		2019-09-27T10:27:57+0200
	Mgr. Miloslav Králíček 7475c5075f5ebc600877a9880c3883cb3a2af0f7




